
UCHWAŁA NR 0007.71.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik do uchwały 
Przewodniczącym Rady Gminy Goleszów został wybrany radny Bogusław Konecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 0C106342-0F48-42DC-92E8-469C9C8D6058. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.71.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 0C106342-0F48-42DC-92E8-469C9C8D6058. Podpisany Strona 2




